Governo do Estado do Espirito Santo

CRO0.02 - Relatério cronoléaico - Paao

01/08/2025 Justitifcativa

Unidade 7 Fonte Detalhada / Processo | Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Ttem Patrimonial Nota de Empenho | Nota de Liquidagéo | Data da Liquidagdo | Data para Pagamento | Ordem Bancaria | Valor Pago
/Fonte |Categoriade [Data de
Contrato /  [Vencimento
Fonte
220101 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA 30216980,75
5 Recursos nao vinculados de Impo: 15998631,29
5 Fornecimento de Bens (inciso I do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 5342173,73
5 000000 |RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS 5342173,73
5 000000 20/01/2025 2024-BH23N__ 2497121000149 L2 COMERCIAL LTDA ME 00000000 - Sem contrato - 2426 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO 2024NE00953 2025NL00037 16/01/2025 20/01/2025 20250800070 704,64
5 000000 29/01/2025 2024-T2KFR |37263269000170 | CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES LTDA 00000000 - Sem contrato - 2422 - MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUGAO DE 2025NE00034 2025NL00099 28/01/2025 29/01/2025 20250800186 1854
HIGIENTZACAQ
500 000000 14/02/2025 2025-VCBP6 1247749000028 |LIDER NOTEBOOKS COMERCIO E SERVIGOS LTDA 24004694 - LIDER NOTEBOOKS COMERCIO E SERVICOS | PREGAO ELETRONICO NO 331/2023 - SEPLAG-MG. Aquisicao |3281 - EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE 2024NE01138 2025NL00257 14/02/2025 14/02/2025 20250800562 482514,5
1TDA de 500 micre
500 000000 15/02/2025 2025-IMGGB |04321455000160 | RCI CONSULTING - CONSULTORIA, ADMINISTRACAO E 24004663 - RCI CONSULTING - CONSULTORIA, (Aquisicao de expanso da capacidade de armazenamento da [ 3281 - EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE 2024NE00937 2025NL00252 14/02/2025 14/02/2025 20250800559 3339440
PARTICIPAGOES LTDA ADMINISTRACAO E PARTICIPACOES LTDA solugio de processamento paralelo massivo de grandes DADOS
volumes de dados da SEFAZ, denominado APPLIANCE IBM
NETEZZA, parte integrante da soluéo IBM CLOUD PAK FOR
DATA SYSTEM, nas condigdes estabelecidas no Termo de
Referéncia, Anexo I do Edital.
500 000000 15/02/2025 2025-JMGGB  04321455000160  |RCI CONSULTING - CONSULTORIA, ADMINISTRAGAO E 24004663 - RCI CONSULTING - CONSULTORIA, Aquisiio de expansio da capacidade de armazenamento da [3281 - EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE 2024NE00937 2025NL00253 14/02/2025 14/02/2025 20250800560 157080
PARTICIPAGOES LTDA ADMINISTRACAO E PARTICIPACOES LTDA solugio de processamento paralelo massivo de grandes DADOS
volumes de dados da SEFAZ, denominado APPLIANCE IBM
NETEZZA, parte integrante da soluio IBM CLOUD PAK FOR
DATA SYSTEM, nas condiges estabelecidas no Termo de
Referéncia, Anexo I do Edital.
500 000000 20/02/2025 2023-30RFS  |33195764000139 |UELITON RODRIGUES NASCIMENTO 24000540 - UELITON RODRIGUES NASCIMENTO Prestagao de Servigos em recarga de extintores, conforme | 2404 - GAS ENGARRAFADO 2024NE00278 2025NL00293 18/02/2025 26/02/2025 20250800628 9090 Pagamento Prorrogado
discriminado no Termo de Referéncia que integra o Anexo I o
, An para atualizagdo da CND
deste Contrato (Lotes 01, 02, 03 e 04). Pregdo Eletronico n Estadual
0170003
500 000000 21/02/2025 2025-33GVX 0534063900130 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA | 23003705 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA Contrato n° 018/2023, Prestagdo de servigos de 2400 - COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES 2025NE00065 2025NL00283 18/02/2025 21/02/2025 20250800597 6121,97
EMPRESARIAL LTDA i do de iveis e da AUTOMOTIVOS - GASOLINA
manutencio preventiva e corretiva da frota oficial - SEFAZ.
Drenin Flatrfnica SEGER 00 00A/2M22
500 000000 21/02/2025 2025-33GVX_ 0534063900130 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA |23003705 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA Contrato n° 018/2023 Prestagio de serw,-os de 2401 - COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES 2025NE00065 2025NL00283 18/02/2025 21/02/2025 20250800597 1145,63
EMPRESARIAL LTDA AUTOMOTIVOS - GNV/DIESEL
manutencio preventwa e corretwa da frota oficial - SEFAZ
Drandin Flatrfinico SEGER 00 006223
500 000000 20/03/2025 2024-TJJGP  |62139803000189 | METALFLEX INDUSTRIA E DISTRIBUICAO DE MOVEIS LTDA (00000000 - Sem contrato - 3286 - MOBILIARIO EM GERAL 2024NE01003 2025NL00491 19/03/2025 20/03/2025 20250801038 251467,54
500 000000 25/03/2025 2025-33GVX 0534063900130 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA | 23003705 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA Contrato n° 018/2023, Prestagdo de servigos de 2399 - COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES 2025NE00065 2025NL00541 24/03/2025 25/03/2025 20250801075 738,01
EMPRESARIAL LTDA i do de ise da AUTOMOTIVOS - ALCOOL
manutengio preventiva e corretiva da frota oficial - SEFAZ.
Drenin Flatrnica SEGER 00 00A/2N22
500 000000 25/03/2025 2025-33GVX_ 0534063900130 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA |23003705 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA Contrato n° 018/2023, Prestagao de servicos de 2400 - COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES 2025NE00065 2025NL00541 24/03/2025 25/03/2025 20250801075 7747,41
EMPRESARIAL LTDA i do i de iveis e da AUTOMOTIVOS - GASOLINA
manutencio preventiva e corretiva da frota oficial - SEFAZ.
Dranin Flatrfinico SEGER 00 0062023
500 000000 25/03/2025 2025-33GVX 0534063900130 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA | 23003705 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA Contrato n° 018/2023, Prestago de servigos de 2401 - COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES 2025NE00065 2025NL00541 24/03/2025 25/03/2025 20250801075 2363,25
EMPRESARIAL LTDA i do de ise da AUTOMOTIVOS - GNV/DIESEL
manutencio preventiva e corretiva da frota oficial - SEFAZ.
Drenin Flatrfnica SEGER 00 00A/2M23
500 000000 31/03/2025 2024-670M3  |22193764000183 | DT MATERIAL DE CONSTRUGAO EIRELT 00000000 - Sem contrato - 2424 - MATERIAL PARA MANUTENGAO DE BENS 2025NE00180 2025NL00586 28/03/2025 31/03/2025 20250801305 7276,64
IMOVETS
500 000000 31/03/2025 2024-670M3__[22193764000183 | DT MATERIAL DE CONSTRUGAO EIRELT 00000000 - Sem contrato - 2442 - FERRAMENTAS 2025NE00180 2025NL00586 28/03/2025 31/03/2025 20250801305 435,31
500 000000 31/03/2025 2024-670M3  |29843035000174 | SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELT 00000000 - Sem contrato - 2439 - MATERIAL PARA MANUTENGAO DE 2025NE00181 2025NL00588 28/03/2025 31/03/2025 20250801307 323
VEICIILOS
500 000000 31/03/2025 2024-670M3__|51290459000108 _|RBB LICITACOES E SERVICOS LTDA 00000000 - Sem contrato - 2426 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO 2025NE00183 2025NL00587 28/03/2025 31/03/2025 20250801306 1300
500 000000 02/04/2025 2024-C87ZM 0396318400183 | MAX MOVE COMERCIO DE MOVEIS E TRANSPORTES EIRELT [00000000 - Sem contrato - 3286 - MOBILIARIO EM GERAL 2024NE00698 2025NL00630 01/04/2025 02/04/2025 20250801397 14103,83
500 000000 02/04/2025 2024-C87zZM 6213980300189 | METALFLEX INDUSTRIA E DISTRIBUICAO DE MOVEIS LTDA [00000000 - Sem contrato - 3286 - MOBILIARIO EM GERAL 2024NE00699 2025NL00675 02/04/2025 02/04/2025 20250801398 7158,13
500 000000 02/04/2025 2024-C87zZM 6213980300189 | METALFLEX INDUSTRIA E DISTRIBUICAO DE MOVEIS LTDA [00000000 - Sem contrato - 3286 - MOBILIARIO EM GERAL 2024NE00700 2025NL00676 02/04/2025 02/04/2025 20250801401 60169,2
500 000000 02/04/2025 2024-C87zZM 6213980300189 | METALFLEX INDUSTRIA E DISTRIBUICAO DE MOVEIS LTDA [00000000 - Sem contrato - 3291 - _PECAS NAO INCORPORAVEIS A IMOVEIS 2024NE00699 2025NL00675 02/04/2025 02/04/2025 20250801398 88306,7
(reclassificar os saldos para o item 3286)
500 000000 10/04/2025 2025-CM83M | 1119749400162 | CONSTRUCOES BUENOS AIRES LTDA 00000000 - Sem contrato - 2422 - MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUGAO DE 2025NE00320 2025NL00695 07/04/2025 10/04/2025 20250801478 550
HIGIENTZACAQ
500 000000 24/04/2025 2025-33GVX_ 0534063900130 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA |23003705 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA Contrato n® 018/2023 Prestagio de serw,-os de 2400 - COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES 2025NE00065 2025NL00718 15/04/2025 24/04/2025 20250801587 7140,14
LTDA AUTOMOTIVOS - GASOLINA
manutencio preventwa e corretwa da frota oficial - SEFAZ
Drandin Flatrfinico SEGER 00 0062023
500 000000 24/04/2025 2025-33GVX 0534063900130 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA | 23003705 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA Contrato n° 018/2023, Prestago de servigos de 2401 - COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES 2025NE00065 2025NL00718 15/04/2025 24/04/2025 20250801587 2824,54
EMPRESARIAL LTDA i do de iveis e da AUTOMOTIVOS - GNV/DIESEL
5o preventiva e corretiva da frota oficial - SEFAZ.
Dranin Flatrfnica GEGER 00 00A/2023
500 000000 30/04/2025 2025-CM83M  [10610928000141  |LICITANDO COMERCIO E SERVICOS LTDA 00000000 - Sem contrato - 2422 - MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUGRO DE 2025NE00341 2025NL00826 25/04/2025 06/05/2025 20250801857 22680 Pagamento Prorrogado
HIGIENIZAGAO para atualizagio da CND
izl
500 000000 30/04/2025 2025-CMB3M | 15488494000172 | RONI BARBOSA DISTRIBUIDORA LTDA 00000000 - Sem contrato - 2422 - MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUGAO DE 2025NE00321 2025NL00825 25/04/2025 30/04/2025 20250801721 8280
HIGIENTZACAQ
500 000000 14/05/2025 2025-VCBP6  [12477490000281  |LIDER NOTEBOOKS COMERCIO E SERVIGOS LTDA 24004694 - LIDER NOTEBOOKS COMERCIO E SERVICOS | PREGAO ELETRONICO NO 331/2023 - SEPLAG-MG. Aquisicao | 3281 - EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE 2024NE01138 2025NL00972 09/05/2025 14/05/2025 20250802004 239013
1TDA de_ micre DA
500 000000 16/05/2025 2024-719TL  |01181242000272 | COMPWIRE INFORMATICA LTDA 00000000 - Sem contrato - 3279 - EQUIPAMENTOS PARA AUDIO, VIDEO E 2024NE01014 2025NL00934 08/05/2025 16/05/2025 20250802051 521664
FOTO
500 000000 22/05/2025 2025-33GVX_ 0534063900130 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA |23003705 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA Contrato n® 018/2023 Prestagio de serw,-os de 2400 - COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES 2025NE00065 2025NL01049 19/05/2025 22/05/2025 20250802133 7576,92
EMPRESARIAL LTDA AUTOMOTIVOS - GASOLINA
manutencio preventwa e corretwa da frota oficial - SEFAZ
Dranin Flatrfinico SEGER 00 006223
500 000000 22/05/2025 2025-33GVX 0534063900130 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA | 23003705 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA Contrato n° 018/2023, Prestago de servigos de 2401 - COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES 2025NE00065 2025NL01049 19/05/2025 22/05/2025 20250802133 3023,42
i do de iveis e da AUTOMOTIVOS - GNV/DIESEL
manutengio preventiva e corretiva da frota oficial - SEFAZ.
Drenin Flatrnica SEGER 00 00A/2N23
500 000000 22/05/2025 2025-33GVX_ 0534063900130 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA |23003705 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA Contrato n° 018/2023 Prestagio de serw,-os de 2439 - MATERIAL PARA MANUTENGAO DE 2025NE00057 2025NL0105T 19/05/2025 22/05/2025 20250802135 10418,68
EMPRESARIAL LTDA VEICULOS
manutencio preventwa e corretwa da frota oficial - SEFAZ
Drandin Flatrfinico SEGER 00 006223
500 000000 29/05/2025 2025-ZTXO0V | 54574518000168 | ALLA LICITACOES LTDA 00000000 - Sem contrato - 2427 - MATERIAL DE MANOBRA E PATRULHAMENTO|  2025NE00383 2025NL01093 21/05/2025 29/05/2025 20250802218 4950
500 000000 09/06/2025 2024-B87BQ  [61418141000113 | INDUSTRIA GRAFICA BRASILEIRA LTDA 24003503 - INDUSTRIA GRAFICA BRASILEIRA LTDA Aquisicio de Carteira de Identidade Civil e Funcional para os [ 2444 - MATERIAL DE SINALIZAGAO VISUAL E AFINS | 2025NE00137 2025NL01239 06/06/2025 09/06/2025 20250802508 1576,85
Auditores Fiscais da Receita Estadual e Consultores do
Tesouro Estadual da Secretaria de Estado da Fazenda
SEER7IES
500 000000 10/06/2025 2025-QUSVH__|44883034000147 | MARCELO SOUZA GONCALVES 00000000 - Sem contrato - 2442 - FERRAMENTAS 2025NE00378 2025NL01242 06/06/2025 10/06/2025 20250802585 668,25
500 000000 24/06/2025 2025-33GVX_ 0534063900130 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA |23003705 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA Contrato no 018/2023, Prestagao de serw,-os de 2400 - COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES 2025NE00065 2025NL01336 23/06/2025 24/06/2025 20250802685 7485,6
EMPRESARIAL LTDA i i iveis e da AUTOMOTIVOS - GASOLINA
manutencio preventwa 5 corretwa da frota oficial - SEFAZ.
Drandin Flatrfinico SEGER 00 006223
500 000000 24/06/2025 2025-33GVX 0534063900130 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA | 23003705 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA Contrato n° 013/2023 Presla;ao de servigos de 2401 - COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES 2025NE00065 2025NL01336 23/06/2025 24/06/2025 20250802685 2821,02
EMPRESARIAL LTDA AUTOMOTIVOS - GNV/DIESEL
manutencio preventwa e corretiva da frota oficial - SEFAZ
Drenin Fletrnica GEGER 00 00A/2M23




500 000000 04/07/2025 2025-GT6Q6__|49256572000125 | LL VERSATIL LTDA 00000000 - Sem contrato - 2423 - UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS 2025NE00377 2025NL01438 01/07/2025 04/07/2025 20250802982 10350
500 000000 22/07/2025 2025-V06ZF  |43212144000114 |ROCHA GROUP LTDA 00000000 - Sem contrato - 2444 - MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E AFINS | 2025NE00379 2025NL01621 21/07/2025 22/07/2025 20250803227 5625
500 000000 22/07/2025 2025-Z7W7)|39637509000185 | REALWIDEA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - ME | 00000000 - Sem contrato - 2428 - MATERIAL DE PROTEGAO E SEGURANCA 2025NE00380 2025NL01625 21/07/2025 22/07/2025 20250803226 28500
500 000000 22/07/2025 2025002524408 |05340639000130 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA | 23003705 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA Contrato n° 018/2023, Prestacio de servicos de 2400 - COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES 2025NE00065 2025NL01623 21/07/2025 22/07/2025 20250803229 5931,01
EMPRESARIAL LTDA i do i de iveis e da AUTOMOTIVOS - GASOLINA
manutencio preventiva e corretiva da frota oficial - SEFAZ.
Drenin Flatrnica SEGER 00 00A/M22
500 000000 22/07/2025 2025002524408 [05340639000130 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA | 23003705 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA Contrato n° 018/2023, Prestagao de servicos de 2401 - COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES 2025NE00065 2025NL01623 21/07/2025 22/07/2025 20250803229 2021,73
EMPRESARIAL LTDA i do i de iveis e da AUTOMOTIVOS - GNV/DIESEL
manutencio preventiva e corretiva da frota oficial - SEFAZ.
Dranin Flatrfinico SEGER 00 006223
500 000000 22/07/2025 2025002524408 |05340639000130 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA | 23003705 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA Contrato n° 018/2023, Prestacio de servicos de 2439 - MATERIAL PARA MANUTENGAO DE 2025NE00057 2025NL01622 21/07/2025 22/07/2025 20250803228 5813,81
i do i de iveis e da VEICULOS
manutencio preventiva e corretiva da frota oficial - SEFAZ.
Drenin Flatrnica GEGER 00 00A/M22
500 Locagdes (inciso I1 do art. 141 da Lei n® 14.133/2021) 33640,35
500 000000 __|RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS 33640,35
500 000000 31/01/2025 2024-RRXZS  |15650133000180 | MASTER AUTOMOTORES LTDA ME 23003909 - MASTER AUTOMOTORES LTDA PRESTAGAO DE SERVICOS DE LOCACAO DE VEICULOS 2853 - LOCACAO DE MEIOS DE TRANSPORTE 2024NE00007 2025NL00083 23/01/2025 31/01/2025 20250800292 4350
AUTOMOTORES SEM MOTORISTA, PARA ATENDER A SEFAZ.
ADESAO A ARP N° 001/2023(PREGAO ELETRONICO No
0003
500 000000 31/01/2025 2024-RRXZS 1565013300180 | MASTER AUTOMOTORES LTDA ME 23003909 - MASTER AUTOMOTORES LTDA PRESTAGAO DE SERVICOS DE LOCACAO DE VEICULOS 2853 - LOCACAO DE MEIOS DE TRANSPORTE 2024NE00007 2025NL00084 23/01/2025 31/01/2025 20250800293 147,78
AUTOMOTORES SEM MOTORISTA, PARA ATENDER A SEFAZ.
ADESAO A ARP No 001/2023(PREGAO ELETRONICO No
0m o2
500 000000 27/02/2025 2025-CH3FM |15650133000180 | MASTER AUTOMOTORES LTDA ME 23003909 - MASTER AUTOMOTORES LTDA PRESTAGAO DE SERVICOS DE LOCACAO DE VEICULOS 2853 - LOCACAO DE MEIOS DE TRANSPORTE 2025NE00030 2025NL00305 21/02/2025 27/02/2025 20250800641 4497,78
AUTOMOTORES SEM MOTORISTA, PARA ATENDER A SEFAZ.
ADESAO A ARP N° 001/2023(PREGAO ELETRONICO No
0003
500 000000 24/03/2025 2025-CH3FM | 15650133000180 | MASTER AUTOMOTORES LTDA ME 23003909 - MASTER AUTOMOTORES LTDA PRESTAGAO DE SERVICOS DE LOCACAO DE VEICULOS 2853 - LOCACAO DE MEIOS DE TRANSPORTE 2025NE00030 2025NL00523 20/03/2025 24/03/2025 20250801067 4497,78
AUTOMOTORES SEM MOTORISTA, PARA ATENDER A SEFAZ.
ADESAO A ARP No 001/2023(PREGAO ELETRONICO No
om o
500 000000 23/04/2025 2025-CH3FM |15650133000180 | MASTER AUTOMOTORES LTDA ME 23003909 - MASTER AUTOMOTORES LTDA PRESTAGAO DE SERVICOS DE LOCACAO DE VEICULOS 2853 - LOCACAO DE MEIOS DE TRANSPORTE 2025NE00030 2025NL00798 16/04/2025 06/05/2025 20250801865 4281,89
AUTOMOTORES SEM MOTORISTA, PARA ATENDER A SEFAZ.
ADESAO A ARP N° 001/2023(PREGAO ELETRONICO No
0003
500 000000 26/05/2025 2025-CH3FM | 15650133000180 | MASTER AUTOMOTORES LTDA ME 23003909 - MASTER AUTOMOTORES LTDA PRESTAGAO DE SERVICOS DE LOCACAO DE VEICULOS 2853 - LOCACAO DE MEIOS DE TRANSPORTE 2025NE00030 2025NL01052 19/05/2025 26/05/2025 20250802152 4281,89
AUTOMOTORES SEM MOTORISTA, PARA ATENDER A SEFAZ.
ADESAO A ARP No 001/2023(PREGAO ELETRONICO No
om0
500 000000 29/05/2025 2025-RM61G |08144338000129 | VIRTUAL INFRAESTRUTURA E ENERGIA LTDA 25000722 - VIRTUAL INFRAESTRUTURA E ENERGIA LTDA. | Pregéio Eletranico n° 0002/2025, Locagao de Sistemade 2776 - LOCAGAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS | 2025NE00303 2025NL01106 27/05/2025 29/05/2025 20250802220 381,1
Gerenciamento de Energia e Manutengo de Equipamentos
das Salas de Infraestrutura Fisica de TI da SEFAZ/ES.
500 000000 29/05/2025 2025-RM61G |08144338000120 | VIRTUAL INFRAESTRUTURA E ENERGIA LTDA 25000722 - VIRTUAL INFRAESTRUTURA E ENERGIA LTDA. | Pregéo Eletronico no 0002/2025, Locagao de Sistema de | 2776 - LOCAGAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS | 2025NE00303 2025NL01107 27/05/2025 29/05/2025 20250802222 879,45
Gerenciamento de Energia e Manutengio de Equipamentos
das Salas de Infraestrutura Fisica de TI da SEFAZ/ES.
500 000000 23/06/2025 2025-RM61G |08144338000129 | VIRTUAL INFRAESTRUTURA E ENERGIA LTDA 25000722 - VIRTUAL INFRAESTRUTURA E ENERGIA LTDA. | Pregao Eletranico n° 0002/2025, Locagao de Sistema de | 2776 - LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS | 2025NE00303 2025NL01309 17/06/2025 23/06/2025 20250802676 879,45
Gerenciamento de Energia e Manutengo de Equipamentos
das Salas de Infraestrutura Fisica de TI da SEFAZ/ES.
500 000000 01/07/2025 2025-CH3FM | 15650133000180 | MASTER AUTOMOTORES LTDA ME 23003909 - MASTER AUTOMOTORES LTDA PRESTAGAO DE SERVICOS DE LOCACAO DE VEICULOS 2853 - LOCACAO DE MEIOS DE TRANSPORTE 2025NE00030 2025NL01367 26/06/2025 01/07/2025 20250802906 4281,89
AUTOMOTORES SEM MOTORISTA, PARA ATENDER A SEFAZ.
ADESAO A ARP N° 001/2023(PREGAO ELETRONICO No
om o
500 000000 24/07/2025 2025-RM61G |08144338000129 | VIRTUAL INFRAESTRUTURA E ENERGIA LTDA 25000722 - VIRTUAL INFRAESTRUTURA E ENERGIA LTDA. | Pregéio Eletrdnico n° 0002/2025, Locagao de Sistema de 2776 - LOCAGAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS | 2025NE00303 2025NL01633 22/07/2025 24/07/2025 20250803266 879,45
Gerenciamento de Energia e Manutengo de Equipamentos
das Salas de Infraestrutura Fisica de TI da SEFAZ/ES.
500 000000 24/07/2025 2025009318109 | 1565013300080 | MASTER AUTOMOTORES LTDA ME 23003909 - MASTER AUTOMOTORES LTDA PRESTACAO DE SERVICOS DE LOCACAO DE VEICULOS 2853 - LOCACAO DE MEIOS DE TRANSPORTE 2025NE00030 2025NL01628 21/07/2025 24/07/2025 20250803267 4281,89
AUTOMOTORES SEM MOTORISTA, PARA ATENDER A SEFAZ.
ADESAO A ARP No 001/2023(PREGAO ELETRONICO No
om o
500 Prestagao de Servicos (inciso I1I do art. 141 da Lei n® 14.133/2021) 10622817,21
500 000000 |RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS 10622817,21
500 000000 29/04/2024 2025-BVFSH  [220101 [SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA 00000000 - Sem contrato - 2713 - JETONS A MEMBROS DE CONSELHOS E 2025NE00063 2025NL0075T 16/04/2025 29/04/2025 20250801624 52505,78
|COMISSOFES.
500 000000 20/01/2025 2024-NQJBO 2815136300147 | COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE DE SANEAMENTO CESAN | 14003580 - CESAN-COMP.ESP.SANTENSE DE SANEAMENTO | CONTRATO 018/2014, FORNECIMENTO DE AGUA E 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO 2024NE00009 2025NL00032 16/01/2025 20/01/2025 20250800064 12,7
 TRATAMENTO DE FSGOTO P/SFFA7.
500 000000 20/01/2025 2024-NQJBO 2815136300147 | COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE DE SANEAMENTO CESAN | 14003580 - CESAN-COMP.ESP.SANTENSE DE SANEAMENTO |CONTRATO 018/2014, FORNECIMENTO DE AGUA E 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO 2024NE00009 2025NL00032 16/01/2025 20/01/2025 20250800065 6324,38
 TRATAMENTO DE FSGOTO P/SFFA7.